
Pořadatel: SSK 0121
Druh soutěže: soutěž jednotlivců kat. II.

Disciplína: LP 60

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3
I. 6 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 174 179 178 531 4 II.
II. 12 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 175 177 171 523 6 II.
III. 13 PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 Praha, z.s. 159 173 165 497 3 -
4. 10 KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 153 169 168 490 1 III.
5. 7 KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 169 155 160 484 5 -
7. 4 MOSLER Pavel 1984 29550 0132 Hradec nad Moravicí 150 158 152 460 3 -
8. 9 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 151 147 158 456 2 -
9. 3 SCHNEIDER Martin 1968 34502 0021 Magnum Praha 145 143 137 425 2 -

10. 5 KOČÍ Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 128 155 140 423 2 -
11. 1 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 126 147 137 410 0 -
12. 8 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 129 151 128 408 0 -
14. 11 BREJŠA Petr 1955 32464 0023 Praha 6 131 123 118 372 2 -

Ředitel soutěže: Ivan Hermel
Hlavní rozhodčí: Ladislav Janoušek A-0082
PHK: Ivan Hermel A-1523

Partneři

      Výsledková listina střelecké soutěže

Pořadí Start
číslo

Závodník
S CT

Chaloupecký pohár 2020 - 3. kolo FINÁLE

VTOrganizace

Datum konání: 4.10.2020
Místo konání: Praha 9, V Chaloupkách
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I. TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 DUEL Praha 538 531 1069
II. JECH Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 500 523 1023
III. PECHERITSA Vadim 1972 41067 0893 Praha z.s. 501 497 998
4. KRČMÁŘ Aleš 1973 01516 0772 KPK Liberec 448 484 932
5. CVRK Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 453 456 909
6. SCHNEIDER Martin 1968 34502 0021 Magnum Praha 477 425 902
7. KOČÍ Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 469 423 892
8. STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 455 408 863
9. VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 414 410 824
10. BREJŠA Petr 1955 32464 0023 Praha 6 346 372 718
11. FIDRANSKÝ Richard 1981 42216 0437 SPORCK Stará Lysá 519 519
12. SEMRÁD David 1974 11143 0121 Chaloupky 517 517
13. KŘIKAVA Ivan 1962 41071 0069 DUEL Praha 490 490
14. KORBEL Jiří 1967 20460 0021 Magnum Praha 484 484
15. PETKOV Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 480 480
16. PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SPORCK Stará Lysá 463 463
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CELKOVÉ HODNOCENÍ SOUTĚŽE
CHALOUPECKÝ POHÁR 2020 - LP 60
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